
Découvrez l’expérience 
des Soins Clarins.

www.clarins.com

Vous, avant tout.

Programmes Les packs Corps
Minceur : 1 Gommage + 1 Soin

Fermeté : 1 Gommage + 1 Soin

Dites «Oui» en Beauté
2 Soins Signature de 60 min.

Donner la Vie en Beauté
2 Soins Signature Visage de 60 min.

+ 3 Soins Maternité

90 min.

90 min.

155 €

155 €

255 €

495 €

Abonnements 5 Soins de 60 minutes

10 Soins de 60 minutes

495 €

895 €

Idées Cadeau Pour un anniversaire, une naissance, un mariage...

Offrez la beauté, l’efficacité et le bien-être, offrez un bon cadeau Clarins : 

bons cadeaux Soin Femme, Soin Homme ou Produits du montant 

de votre choix.

+ 1 Maquillage essai + 1 Maquillage 30 min. «Mariée»
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Les Soins Clarins 
L’art du toucher, la science, les sens. 

Durée du Soin 1 Prix 2

Les Soins 
Signature 

Visage

Les Soins Experts Jeunesse 
Soin Lift Redensifiant

Soin Lift Raffermissant

Soin Eclat Lissant

Les Soins Experts Essentiels 
Soin Eclat Fraîcheur 

Soin Super Hydratant

Soin Unifiant Perfecteur

Soin Pureté Eclat Mat

60 min.

60 min.

60 min.

60 min.

60 min.

60 min.

60 min.

105 € 

105 € 

105 €

105 €

105 €

105 €

105 €

Les Soins 
Signature

Corps

Expert Minceur

Mission Fermeté

1,2,3 Soleil

Objectif Peau Douce

Gommage Tonic Sucré-Salé

60 min.

60 min.

60 min.

60 min.

60 min.

105 €

105 €

105 €

105 €

105 €

Le Soin  
Maternité 

Neuf Mois en Beauté 60 min. 105 €

Durée du Soin 1 Prix 2

Les Massages L’Art du Toucher 90 min.

60 min.

155 €

105 €

Massage Equilibre aux Huiles Essentielles 60 min. 105 €

Le Maquillage Leçon de Maquillage en Cabine 

Leçon de Maquillage en Boutique

Happy Make-Up en Boutique

(Prestation Happy Make-Up en Boutique déductible 

de vos achats en produits de maquillage)

Forfait Maquillage Mariée :

1 Maquillage essai + 1 Maquillage événement le Jour J

60 min.

60 min.

30 min.

2 x 30 min.

105 €

75 €

30 €

75 €

Les Soins
ClarinsMen

Soin Visage Energisant Peau Neuve

Gommage Tonic Sucré-Salé

Massage Equilibre aux Huiles Essentielles

60 min.

60 min.

60 min.

105 €

105 €

105 €

Chaque Soin est unique : personnalisez le vôtre !
Votre esthéticienne adapte sa gestuelle et les produits 
à vos besoins et vos envies.

1. Prévoir 1h15 de rendez-vous pour un Soin d’1h et 1h45 pour un Soin d’1h30.
2. Prix public TTC. En cas d’annulation moins de 24h à l’avance, tout rendez-vous pourra 
être facturé ou défalqué d’un abonnement ou bon cadeau.
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OpenSpa

Encore plus belle 
en 30 minutes.
Pour les femmes pressées 
et tous les overbookés 
qui n’ont pas le temps de 
passer une heure au Spa, 
Clarins a condensé toute son 
expertise des plantes et 
du toucher en des Soins 
version 30 minutes. 
10 minutes de consultation 
et conseils personnalisés, 
20 minutes de Soin 
pour une remise en beauté 
et un sentiment de 
bien-être instantanés.

30 MIN : 30€

Kalanchoé

Lotus sacré

Albizia

Camomille

Kiwi

Baie de Goji

Zérumbet

Kaki
Ginkgo Biloba

Acérola



Goodbye peau sèche
Une peau toute douce et super confortable malgré 
les agressions quotidiennes, c’est ici et maintenant !

Flash bonne mine
C’est le coup d’éclat instantané : adieu marques 
de fatigue et teint terne.

Jeunesse express
En manque de fermeté ? Voici le Soin qu’il faut  
à votre peau pour un visage ferme, lisse et reposé.

SOS détox
Le Soin qui aide les peaux asphyxiées à retrouver éclat, 
fraîcheur et équilibre.

Top forme pour lui !
La pause express des hommes  
pour retrouver une peau nette et énergisée.

Focus regard
Fermez grand les yeux. Laissez-vous défatiguer et lisser 
le contour de l’œil… Résultats immédiats, miroir à l’appui.

Halte tensions !
Épaule, nuque, cuir chevelu et mains… Les tensions 
musculaires se dissipent, l’esprit s’évade.

 

www.clarins.com




